
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПО 
ТТР ТЛ ТГА '?  Рег.номер: 0-6/13-0-0

’ ^ Зарегисцэирован: 28.10.2013

О Т  Л  (2УГ 2013 года №

О внесении изменений в Приказ комитета по молодежной политике от 9 
декабря 2010 г. N мп-0-10/10 «Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию 

конфликта интересов в комитете по молодежной политике Ленинградской 
области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения в соответствие с областным законодательством 
правовых актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

Приказываю:

1. Внести в приложение 2 (Положение о порядке работы комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в 
комитете по молодежной политике Ленинградской области) следующие 
изменения:

1) в подпункте «г» пункта 2.1 слова «председателем комитета по молодежной 
политике Ленинградской области» заменить словами «Губернатором 
Ленинградской области либо уполномоченным им должностным лицом»;

2) в подпункте «б» пункта 7.4.1 слова «председателю комитета по 
молодежной политике Ленинградской области» заменить словами «рекомендует 
представителю нанимателя», после слова «направить» дополнить словами «в 
срок, установленный пунктом 8.2 настоящего Положения».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по молодежной политике 
Ленинградской области 1 А.А. Данилюк

Иванов О.А. 

Терпигорева И.М.



Экспертное заключение о результатах проведения антикоррупционной 
экспертизы проекта приказа комитета по молодежной политике 

Ленинградской области «О внесении изменений в Приказ комитета по 
молодежной политике от 9 декабря 2010 г. N мп-О-Ю/Ю «Об 
утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в 

комитете по молодежной политике Ленинградской области и 
утверждении порядка ее работы»

Проект приказа «О внесении изменений в Приказ комитета по 
молодежной политике от 9 декабря 2010 г. N мп-О-10/10 «Об утверждении 
состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной политике 
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» прошел 
антикоррупционную экспертизу в соответствии с «Методикой проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и проектов 
правовых актов», утвержденной постановлением Правительства РФ от 
26.02.10 № 96. Коррупциогенные факторы в проекте приказа «О внесении 
изменений в Приказ комитета по молодежной политике от 9 декабря 2010 г. 
N мп-О-10/10 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в 
комитете по молодежной политике Ленинградской области и утверждении 
порядка ее работы» отсутствуют. Проверку провела консультант отдела 
молодежной политики -  Терпигорева И.М.

2013 года

Председатель комитета 
по молодежной политике 
Ленинградской области А.А. Данилюк


